61 NOTA DE CRÉDITO 7 2018-11-06 1 ANULA DOCUMENTO ANULA DOCUMENTO

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº0 DEL 2018-11-05
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$25.000
$0
$

$25.000

SON: VEINTICINCO MIL PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.151.358-3

NOTA DE DÉBITO
ELECTRÓNICA

Nº 5

S.I.I. - SANTIAGO SUR

FECHA DE EMISIÓN : 06-11-2018

Vendedor: 

SERVICIOS MEDICOS OSVALDO ARRIAGADA
POBLETE E.I.R.L.

SERVICIOS DE MEDICOS PRESTADOS DE FORMA

[...]

61 NOTA DE CRÉDITO 7 2018-11-06 1 ANULA DOCUMENTO ANULA DOCUMENTO

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº0 DEL 2018-11-05
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$25.000
$0
$

$25.000

SON: VEINTICINCO MIL PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org